D
O
U
ILLE
S
 E
T
 A

S
S
O
IR
E
S
Données techniques
Référence A (mm) D (mm) d (mm) H (mm) P (mm) Poids (g) Garantie
RHL-4 4 12 6,5 50 5 17 Garantie SAM OUTIL
RHL-5 5 12 7,5 50 5 17 Garantie SAM OUTIL
RHL-5,5 5,5 12 8,5 50 6 17 Garantie SAM OUTIL
RHL-6 6 12 9,5 50 7 17 Garantie SAM OUTIL
RHL-7 7 12 10,5 50 7 25 Garantie SAM OUTIL
RHL-8 8 12 12 50 8 25 Garantie SAM OUTIL
RHL-9 9 13 13 50 9 30 Garantie SAM OUTIL
RHL-10 10 14 14 50 10 40 Garantie SAM OUTIL
RHL-11 11 16 16 50 11 52 Garantie SAM OUTIL
RHL-12 12 17,5 17,5 50 13 52 Garantie SAM OUTIL
RHL-13 13 17,5 17,5 50 13 56 Garantie SAM OUTIL
RHL-14 14 17,5 17,5 50 14 56
2/3
SAM OUTILLAGE SAS
60 Bd Thiers - CS10528
42007 SAINT-ETIENNE CEDEX 1